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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowa. Użytkowanie wieczyste czy własność, urzędowi płacić trzeba 
Nowy kłopot z zamianą użytkowania wieczystego w prawo własności. Choć 
wielu częstochowian wciąż nie otrzymało zaświadczenia, że przekształcenie się 
dokonało, opłatę przekształceniową wnieść trzeba. Za zeszły rok – do końca 

lutego, za ten rok – do końca marca. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25712741,czestochowa-

uzytkowanie-wieczyste-czy-wlasnosc-urzedowi-placic.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Zabytkowa poczta zostanie sprzedana? 
Prawie 13 mln zł chce uzyskać Orange ze sprzedaży swojego budynku przy 

ulicy Śląskiej w Częstochowie. 
 

Spór o nowy herb Częstochowy. Radny PiS zarzuca prezydentowi, że jest 

lewicowy i oddala miasto od Jasnej Góry 
Częstochowski radny PiS krytykuje pomysł zmiany herbu Częstochowy.  

https://dziennikzachodni.pl/spor-o-nowy-herb-czestochowy-radny-pis-zarzuca-

prezydentowi-ze-jest-lewicowy-i-oddala-miasto-od-jasnej-gory/ar/c1-14796794 

 

CZESTOCHOWSKIE24.PL 
Czy Raków Częstochowa będzie musiał oddać dotację sprzed dwóch lat? 
Sprawa dotyczy dotacji, która w 2018 r. trafiła do klubu na szkolenie dzieci i 

młodzieży. Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach rzekomo dopatrzyła 

się nieprawidłowości, związanych z rozliczeniem ostatniej raty dotacji, przez co 

Raków będzie musiał ją zwrócić. 
http://czestochowskie24.pl/czestochowa/czy-rakow-czestochowa-bedzie-musial-

oddac-dotacje-sprzed-dwoch-lat/ 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Więcej kamer pilnuje bezpieczeństwa w naszym mieście 
Monitoring znów rozbudowany, w Częstochowie nowe kamery przybyły także 

dzięki inicjatywie mieszkańców.  

https://www.radiojura.pl/wiecej-kamer-pilnuje-bezpieczenstwa-w-naszym-

miescie.html 
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Droższe parkowanie w centrum miasta. Co na to mieszkańcy i kierowcy?  
Zarządu Dróg planuje podnieść opłaty za parkowanie samochodów w centrum 

miasta. Po kieszeni mają dostać głównie przyjezdni. 

https://www.radiojura.pl/drozsze-parkowanie-w-centrum-miasta-co-na-to-

mieszkancy-i-kierowcy-sonda.html 
 

Kiedy w tegorocznym sezonie skorzystamy z rowerów miejskich? 
W kalendarzu zima ... za oknami – wiosna. Radio Jura sprawdza czy jest szansą, 
żeby w tym roku częstochowski rower miejski wystartował wcześniej?   

https://www.radiojura.pl/kiedy-w-tegorocznym-sezonie-skorzystamy-z-

rowerow-miejskich.html 

 
Częstochowski teatr ma już gotową windę towarową 
Dzięki inwestycji teatr będzie mógł znacząco usprawnić swoją pracę. Instytucja 

przypomina, że to dźwig przeznaczony do przewozu elementów scenografii 

między pracowniami a sceną, co ułatwi przygotowywanie spektakli. 

https://www.radiojura.pl/czestochowski-teatr-ma-juz-gotowa-winde-

towarowa.html 

 

TV. ORION 
Mirowska z jednej strony  
W związku z przebudową Starego Rynku, do połowy maja ruch na ul. 

Mirowskiej będzie się odbywał w jednym kierunku z wjazdem od placu 

Daszyńskiego i wyjazdem w kierunku skrzyżowania z ul. Nadrzeczną. 
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/mirowska-z-jednej-strony/ 

 

Wernisaż Wojciecha Szybista  
Młody i ceniony w świecie artysta, Wojciech Szybist, zaprezentował wystawę o 

tytule „Pośród rzeczy”. Obrazy można zobaczyć w sali Ośrodka Promocji 

Kultury Gaude Mater. 

http://www.tvorion.pl/kultura/wernisaz-wojciecha-szybista/ 
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